
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

430

上下水道局 下水道課

土木一式工事

令和７年度　岡富古川雨水汚水枝線工事

指名競争入札

\52,904,500

センコープランテック（株）

\53,493,000

\48,093,000

\58,842,300

令和7年10月24日

令和7年10月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\48,095,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 センコープランテック（株） \48,095,000 落札

2 岡田工業（株） 辞退

3 木村産業（株） 辞退

4 （有）クリエイト 辞退

5 西部開発（株） 辞退

6 東栄建設（株） 辞退

7 日新興業（株） 辞退

8 豊松建設（株） 辞退

9 矢野建設（株） 辞退

10 八作建設（株） 辞退

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

434

上下水道局 下水道課

土木一式工事

令和7年度　一ヶ岡下水処理場内管路更新工事

指名競争入札

\10,138,000

\11,151,800

令和7年10月24日

令和7年10月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）上杉エンジニアリング 辞退

2 （有）木村建設 辞退

3 （株）甲榮組 辞退

4 光建設（株） 辞退

5 （有）三井開発 辞退

6 （有）宮之前建設 辞退（不着）

7 （有）渡部技建 辞退（不着）

8 （有）岩崎工業 辞退（不着）

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

423

都市建設部 建築住宅課

建築一式工事

紺屋町街区公園外1公園長寿命化対策工事

指名競争入札

\5,162,300

北松建設

\5,220,000

\4,693,000

\5,742,000

令和7年10月24日

令和7年10月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,693,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 北松建設 \4,693,000 落札

2 （有）耕建設 \4,694,000

3 建築工房コダマ \4,950,000

4 聖光建築 \5,147,000

5 有田工務店 辞退（不着）

6 （有）トーヨー住設 辞退

7 増富建設 辞退（不着）

8 （有）柳田住宅 辞退（不着）

9 エイゼン 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

472

都市建設部 空家施策推進室

解体工事

特定空家等（№4006）解体工事

指名競争入札

\4,549,600

（資）高橋建設

\4,600,000

\4,136,000

\5,060,000

令和7年10月24日

令和7年10月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,136,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （資）高橋建設 \4,136,000 落札（くじにより決定）

2 山口総合建設（株） \4,136,000

3 アラキ \4,500,000

4 （有）大裕興業 \4,554,000

5 （株）エコ・リサイクルセンター 辞退（不着）

6 （有）延岡西部処分場 辞退（不着）

7 （株）新橋テクノ 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

427

上下水道局 水道課

機械器具設置及び清掃施設工事

古江水源地No.1紫外線設備更新工事

指名競争入札

\31,082,700

（株）眞鍋機械工業所

\31,430,000

\28,257,000

\34,573,000

令和7年10月24日

令和7年10月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\28,257,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）眞鍋機械工業所 \28,257,000 落札

2 （株）アドヴァンスカワベ \28,258,000

3 西南電気（株） \28,258,000

4 旭進興業（株） 辞退

5 清本鉄工（株） 辞退

6 （有）光陽電機 辞退

7 （株）鮫島鉄工所 辞退

8 （株）南日本環境センター 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

415

上下水道局 水道課

機械器具設置及び清掃施設工事

下赤配水区自動水質計器設置工事

指名競争入札

\12,287,000

（株）アドヴァンスカワベ

\11,600,000

\10,429,000

\12,760,000

令和7年10月24日

令和7年10月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\11,170,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）アドヴァンスカワベ \11,170,000 落札

2 旭進興業（株） 辞退

3 清本鉄工（株） 辞退

4 （有）光陽電機 辞退

5 （株）鮫島鉄工所 辞退

6 西南電気（株） 辞退

7 （株）眞鍋機械工業所 取消（重複制限）

8 （株）南日本環境センター 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

445

上下水道局 水道課

電気通信工事

水道施設通信回線更新工事（その３）

指名競争入札

\6,971,800

（株）通信特機

\7,050,000

\6,338,000

\7,755,000

令和7年10月24日

令和7年10月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\6,338,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）通信特機 \6,338,000 落札

2 西南電気（株） \6,339,000

3 （株）パシック \6,339,000

4 （株）修電舎 \7,001,000

5 （有）かたかべ電気 辞退（不着）

6 （株）岸田電業 辞退

7 （株）中城電設 辞退

8 （株）山内システム 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

469

都市建設部 建築住宅課

電気工事

北浦診療所照明ＬＥＤ化工事

指名競争入札

\2,443,100

（有）マグネット

\2,470,000

\2,221,000

\2,717,000

令和7年10月24日

令和7年10月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,221,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）マグネット \2,221,000 落札

2 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ 辞退（不着）

3 （有）井川電設 \2,717,000 失格

4 （有）光陽電機 辞退

5 長岡電設 辞退

6 （株）山内システム 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

364

北浦総合支所 産業建設課

舗装工事

林道仏越線路面整備工事

指名競争入札

\3,483,700

（有）三井開発

\3,522,000

\3,167,000

\3,874,200

令和7年10月24日

令和7年10月24日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,167,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）三井開発 \3,167,000 落札

2 （株）ＣＲＡＦＴ \3,500,000

3 （有）日成土木 \3,520,000

4 （株）伊東組 辞退

5 （有）くろいわ開発 辞退

6 （株）坂本組 辞退

7 （株）三須建設 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


