

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	上下水道局 下水道課
案件番号	430	業種	土木一式工事
入札に付した事項	令和7年度 岡富古川雨水污水枝線工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥48,095,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥53,493,000
落札金額	¥52,904,500	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥48,093,000
落札者	センコーブランテック(株)	予定価格	¥58,842,300

入札年月日	令和7年10月24日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月24日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	センコーブランテック(株)	¥48,095,000	落札
2	岡田工業(株)		辞退
3	木村産業(株)		辞退
4	(有)クリエイト		辞退
5	西部開発(株)		辞退
6	東栄建設(株)		辞退
7	日新興業(株)		辞退
8	豊松建設(株)		辞退
9	矢野建設(株)		辞退
10	八作建設(株)		辞退
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	上下水道局 下水道課
案件番号	434	業種	土木一式工事
入札に付した事項	令和7年度 一ヶ岡下水処理場内管路更新工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	不調
入札金額		入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥10,138,000
落札金額		最低制限価格 (入札書比較価格)	
落札者		予定価格	¥11,151,800

入札年月日	令和7年10月24日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月24日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)上杉エンジニアリング		辞退
2	(有)木村建設		辞退
3	(株)甲榮組		辞退
4	光建設(株)		辞退
5	(有)三井開発		辞退
6	(有)宮之前建設		辞退(不着)
7	(有)渡部技建		辞退(不着)
8	(有)岩崎工業		辞退(不着)
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	423	業種	建築一式工事
入札に付した事項	紺屋町街区公園外1公園長寿命化対策工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥4,693,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥5,220,000
落札金額	¥5,162,300	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥4,693,000
落札者	北松建設	予定価格	¥5,742,000

入札年月日	令和7年10月24日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月24日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	北松建設	¥4,693,000	落札
2	(有)耕建設	¥4,694,000	
3	建築工房コダマ	¥4,950,000	
4	聖光建築	¥5,147,000	
5	有田工務店		辞退(不着)
6	(有)トヨ一住設		辞退
7	増富建設		辞退(不着)
8	(有)柳田住宅		辞退(不着)
9	エイゼン		辞退
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 空家施策推進室
案件番号	472	業種	解体工事
入札に付した事項	特定空家等(No.4006)解体工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥4,136,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥4,600,000
落札金額	¥4,549,600	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥4,136,000
落札者	(資)高橋建設	予定価格	¥5,060,000

入札年月日	令和7年10月24日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月24日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(資)高橋建設	¥4,136,000	落札(くじにより決定)
2	山口総合建設(株)	¥4,136,000	
3	アラキ	¥4,500,000	
4	(有)大裕興業	¥4,554,000	
5	(株)エコ・リサイクルセンター		辞退(不着)
6	(有)延岡西部処分場		辞退(不着)
7	(株)新橋テクノ		辞退
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	上下水道局 水道課
案件番号	427	業種	機械器具設置及び清掃施設工事
入札に付した事項	古江水源地No.1紫外線設備更新工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥28,257,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥31,430,000
落札金額	¥31,082,700	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥28,257,000
落札者	(株)眞鍋機械工業所	予定価格	¥34,573,000

入札年月日	令和7年10月24日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月24日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)眞鍋機械工業所	¥28,257,000	落札
2	(株)アドヴァンスカワベ	¥28,258,000	
3	西南電気(株)	¥28,258,000	
4	旭進興業(株)		辞退
5	清本鉄工(株)		辞退
6	(有)光陽電機		辞退
7	(株)鮫島鉄工所		辞退
8	(株)南日本環境センター		辞退
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	上下水道局 水道課
案件番号	415	業種	機械器具設置及び清掃施設工事
入札に付した事項	下赤配水区自動水質計器設置工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥11,170,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥11,600,000
落札金額	¥12,287,000	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥10,429,000
落札者	(株)アドヴァンスカワベ	予定価格	¥12,760,000

入札年月日	令和7年10月24日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月24日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)アドヴァンスカワベ	¥11,170,000	落札
2	旭進興業(株)		辞退
3	清本鉄工(株)		辞退
4	(有)光陽電機		辞退
5	(株)鮫島鉄工所		辞退
6	西南電気(株)		辞退
7	(株)眞鍋機械工業所		取消(重複制限)
8	(株)南日本環境センター		辞退
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	上下水道局 水道課
案件番号	445	業種	電気通信工事
入札に付した事項	水道施設通信回線更新工事(その3)		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥6,338,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥7,050,000
落札金額	¥6,971,800	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥6,338,000
落札者	(株)通信特機	予定価格	¥7,755,000

入札年月日	令和7年10月24日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月24日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(株)通信特機	¥6,338,000	落札
2	西南電気(株)	¥6,339,000	
3	(株)パシック	¥6,339,000	
4	(株)修電舎	¥7,001,000	
5	(有)かたかべ電気		辞退(不着)
6	(株)岸田電業		辞退
7	(株)中城電設		辞退
8	(株)山内システム		辞退
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	都市建設部 建築住宅課
案件番号	469	業種	電気工事
入札に付した事項	北浦診療所照明LED化工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥2,221,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥2,470,000
落札金額	¥2,443,100	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥2,221,000
落札者	(有)マグネット	予定価格	¥2,717,000

入札年月日	令和7年10月24日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月24日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)マグネット	¥2,221,000	落札
2	(有)ADVANCE. COM		辞退(不着)
3	(有)井川電設	¥2,717,000	失格
4	(有)光陽電機		辞退
5	長岡電設		辞退
6	(株)山内システム		辞退
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札結果表

調達区分	建設工事	担当部課	北浦総合支所 産業建設課
案件番号	364	業種	舗装工事
入札に付した事項	林道仮越線路面整備工事		
入札及び契約の方法	指名競争入札	入札の結果	落札
入札金額	¥3,167,000	入札書比較価格 (予定価格の110分の100)	¥3,522,000
落札金額	¥3,483,700	最低制限価格 (入札書比較価格)	¥3,167,000
落札者	(有)三井開発	予定価格	¥3,874,200

入札年月日	令和7年10月24日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開札年月日	令和7年10月24日		
番号	入札者氏名	入札金額	備考
1	(有)三井開発	¥3,167,000	落札
2	(株)CRAFT	¥3,500,000	
3	(有)日成土木	¥3,520,000	
4	(株)伊東組		辞退
5	(有)くろいわ開発		辞退
6	(株)坂本組		辞退
7	(株)三須建設		辞退
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。